
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca                    

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Centro Servizi Amministrativi Napoli 

 
 

Prot. n. 13461/437/1        Napoli, 26/05/2005 
       

   IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO  il proprio decreto prot. n.13461/437 del 19/04/05 e successiva modifica, con il quale è stato 
pubblicato il movimento dei docenti di scuola primaria  per l’anno scolastico 2005/06; 
 
PRESO ATTO  che dopo le operazioni di mobilità risultano ancora in attesa di sede i seguenti insegnanti 
di scuola primaria: CASTALDO FILOMENA, DI RIENZO CARMELA, GAUDIO MARIA 
ELENA, QUARTO ENRICO MAURO e SCALA ANTONIETTA, immessi in ruolo con decorrenza 
01/09/2004; 
 
VISTE  le disponibilità di scuola elementare residuate dopo le operazioni di mobilità per l’anno scolastico 
2005/06: 
 
              D E C R E T A 
 
 

Con decorrenza 01.09 .2005, i sottoelencati docenti elementari sono assegnati nella sede a fianco 
di ciascuno indicata: 

 
 

1. CASTALDO FILOMENA (MI 12.4.68)           C.D. S.SEBASTIANOALVESUVIO P. COMUNE  
2.  DI RIENZO CARMELA (AV 22.5.49)            C.D. NAPOLI 88° SOST. MIN. PSICOFISICI 

3.  GAUDIO MARIA ELENA (NA 2.3.78) C.D. NAPOLI 72°  P.  COMUNE 

4.  QUARTO ENRICO MAURO (CE 17.6.73) C.D. MELITO 1° LINGUA INGLESE  

5.  SCALA ANTONIETTA  (NA 28.4.77)  IST.COMPR.NAPOLI GIOTTO P.COMUNE 
 
   
         IL DIRIGENTE 
                  -Luigi De Filippis- 
 
 
------------------------------- 
-  AI DIRIGENTI SCOLASTICI           
    interessati 
-  ALLE OO.SS.  LORO SEDI 
 



         
   


